光大证券股份有限公司监事会

2020年6月24日

证券代码：

601311

证券简称：骆驼股份 公告编号：临

2020-028

债券简称：骆驼转债 债券代码：

113012

骆驼集团股份有限公司

关于可转换公司债券

2020

年跟踪评级

结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏负连带责任。

根据中国证券监督管理委员会《公司债券发行与交易管理办法》和上海证券交易所《上海证券交

易所公司债券上市规则》的相关规定，骆驼集团股份有限公司（以下简称“本公司” ）委托信用评级机

构中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“鹏元评估公司” ）对本公司发行的2017年可转换公司

债券（以下简称“骆驼转债” ）进行了跟踪信用评级。

鹏元评估公司在对本公司经营状况进行综合分析与评估的基础上，出具了《2017年骆驼集团股份

有限公司可转换公司债券2020年跟踪信用评级报告》，维持本公司主体长期信用等级为 AA，维持本

公司发行的“骆驼转债”信用等级为 AA，评级展望为稳定。

鹏元评估公司出具的 《2017年骆驼集团股份有限公司可转换公司债券2020年跟踪信用评级报

告》详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）。

特此公告。

骆驼集团股份有限公司

董事会

2020年6月24日

证券代码：

603708

证券简称：家家悦 公告编号：

2020-039

债券代码：

113584

债券简称：家悦转债

家家悦集团股份有限公司关于控股股

东减持公司可转债的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准家家悦集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可【2020】316号）核准，家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年6月5日

公开发行可转换公司债券（以下简称“家悦转债” ）645万张（人民币6.45亿元），其中，公司控股股东

家家悦控股集团股份有限公司及其一致行动人威海信悦投资管理有限公司配售家悦转债4,285,980

张（人民币428,598,000元），占发行总量的66.45%。

公司于2020年6月24日接到控股股东通知， 其通过上海证券交易所交易系统减持家悦转债645,

000张，占发行总量的10%。 控股股东及其一致行动人持有家悦转债具体变动明细如下：

持有人

本次减持前持

有数量（张）

本次减持前占发行

总量比例（%）

本次减持数量

（张）

本次减持后持

有数量（张）

本次减持后占发行

总量比例（%）

家家悦控股集团股份有

限公司

3,781,750 58.63 645,000 3,136,750 48.63

威海信悦投资管理有限

公司

504,230 7.82 0 504,230 7.82

合计 4,285,980 66.45 645,000 3,640,980 56.45

特此公告。

家家悦集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年六月二十九日

证券代码：

600058

证券简称：五矿发展 公告编号：临

2020-33

五矿发展股份有限公司

关于政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、收到政府补助的资金情况

2020年5月19日至6月23日，公司累计收到且未披露的政府补助4,451.37万元，项目内容为经营奖

励、经营扶持资金、僵尸企业人员安置补助三项内容，具体明细如下：

单位：万元 币种：人民币

项目 金额

经营扶持资金 129.40

经营奖励 322.97

僵尸企业人员安置补助 3,999.00

合计 4,451.37

二、政府补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的有关规定，公司上述收到的政府补助4,451.37万元，

其中，经营扶持资金和经营奖励均为与收益相关的政府补助，共计452.37万元，将对公司本年度的经营

业绩产生积极影响；僵尸企业人员安置补助3,999万元为公司收到的中国五矿集团有限公司预拨的僵

尸企业人员安置国有资本经营预算补助资金， 具体分配及使用情况视该专项补助资金后续清算情况

而定， 对公司本年度经营业绩的影响尚不确定， 具体的会计处理以会计师年度审计确认后的结果为

准。

特此公告。

五矿发展股份有限公司董事会

二〇二〇年六月二十九日

证券代码：

000007

证券简称：全新好 公告编号：